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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61621008A

2. Data e Regjistrimit 21/04/2016
3. Emri i Subjektit BE-IS  ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Pallati 66, 
Hyrja Nr. 3, Apartamenti Nr. 24 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe Operim i Hidrocentralit Kalivar si dhe 

transferim i tyre ne perfundim te kontrates Koncensionare 
tek Autoriteti Kontraktor.
Flora Islamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2016                Deri: 23/06/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

HTM
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BE-IS ENERGY
E-Mail: besienerggy@gmail.com  
Telefon: 0672088120  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-654904-04-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766791-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.06.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise z.Hamz Islamaj dhe emerimin i 
administratorit te ri znj.Flora Islamaj per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flora Islamaj")                      Nga data "23/06/2016             
Ne daten "23/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Hamz Islamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-028651-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
03.12.2016, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999EACA0-3073-4B75-AA9B-0618F1B54879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDF775D-9D5C-4692-A494-4DEFF4F8CAE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B575650E-C76A-424C-9790-66060CCA6535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7462A8B-7E4A-4562-AF1E-B5821B1A0D89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840E9485-7F92-4FA8-9CD8-7144014B0E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840E9485-7F92-4FA8-9CD8-7144014B0E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1C4DA3-3D0E-4CAD-92AE-7C9749858BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB1BBD9-A9DC-4D83-BCB8-B35F8573B2E3
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa, Pallati 66, Hyrja Nr. 3, Apartamenti Nr. 24;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 9, Rruga e Barrikadave, Objekti Nr. 144;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407517-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296730-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
BEIS ENERGY Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
BE-IS ENERGY VENDIMI QKB.PDF
BE-IS ENERGY Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (3).xlsx
bilanci be-is energy 2018.pdf

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512043-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes, nr. 5076 Rep., nr. Kol. 2706/6 
Kol., dt. 05.10.2019. Depozitimi i deklarates noteriale nr. 1487 Rep., nr. 862/4, dt. 
26.05.2020. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("besienerggy@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F420A5-8A83-4AAB-9D46-8B72EE08629B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F420A5-8A83-4AAB-9D46-8B72EE08629B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F630E78-E412-4CB9-8BBF-A4A552897E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A452E92-7669-41B0-B17F-CF24C8CA75D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6043D18F-9DAE-4D1A-ABDA-1C38D29FE3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC12DA20-B1B8-4D03-A7B3-54D0A2D89B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3959650-8810-4F65-973D-B701EE9CA01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252D7E87-C0A9-449F-B416-C2FAE217D2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C46548C-883E-4DC7-8E13-D359F1179523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C46548C-883E-4DC7-8E13-D359F1179523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62D3EE8-372A-4A6E-8ACE-EFAFEA5FCE19
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eshte shtuar ortaku:            ("HTM")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("BE  -  IS   SH.P.K")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52469C1-EE4D-42FB-AB16-6DBB42D42153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77E9DC2-1A97-4514-8BE2-9A34B0A2F4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77E9DC2-1A97-4514-8BE2-9A34B0A2F4B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BC8C04-368C-44D1-A472-EED8795D9107

